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Röstlängd 
 

Svenska Tennisförbundet Norr 2026 
 

Antal medlemmar per 31/12 2025  

Alfta Tennissällskap 80 
Bodens Tennisklubb 28 
Bollnäs Tennisklubb 44 
Gammelgårdens Idrottsförening 14 
Gällivare Tennisklubb 61 
Haparanda Tennisklubb 5 
Hudiksvalls Tennisklubb 104 
Härnösands Racketklubb 267 
Kalix Tennisklubb 11 
Kramfors Tennis 20 
Ljusdals Tennisklubb 34 
Luleå Tennisklubb 190 
Nolaskogs Tennisklubb 136 
Norrfällsvikens Tennisklubb 8 
Norrmjöle Tennisklubb 27 
Pajala Tennisklubb 10 
Piteå Racketklubb 204 
SCA Fritidsförening 5 
Skellefteå Tennisklubb 32 
Sköns Tennisklubb 278 
Strömsunds Tennisklubb 68 
Sundsvalls Tennisklubb 928 
Söderhamns Tennissällskap 148 
Timrå Tennisklubb 5 
Umeå Tennisklubb 327 
Älvsby Tennisklubb 27 
Östersund-Frösö Tennisklubb 502 
Överkalix Idrottsförening 6 
Öviks Tennisklubb 685 
  

 
Totalt 4254 

 



 

Styrelse och ansvariga 2025 

Styrelse 

Ordförande 

Pär Svärdfeldt, Östersund  

Vice Ordförande 

Anna Skarin, Sundsvall  

Kassör 

Adam Wandel, Örnsköldsvik  

Ledamöter 

Anneli Thunberg, Härnösand  

Erik Högdahl, Umeå  

Mariana Engman, Skellefteå 

Amanda Häggblom, Hudiksvall  

Revisorer 

Nexia Revision - Anders Lundgren huvudansvarig revisor 

Valberedning 

Urban Lundqvist, Sundsvall (Ordförande) 

Eva Lindbäck, Älvsbyn  

Hans Jansson, Örnsköldsvik  

 

Regionchef  

Sophie Lindvall, Kalix 

Sport- och Tävlingsansvarig  

Bertil Sundman, Örnsköldsvik  

STYRELSENS FÖRSLAG 
Medlemsavgifter – Styrelsen föreslår årsmötet att: Avgiften för år 2026 blir oförändrad 
60kr/medlem 

  



 

Verksamhetsberättelse – Klubb 

SO Tour/ROG Tour 

SO Touren är en tävlingsform för 
de som ska ta sina första kliv in i 
tävlingstennisen – med andra ord 
ett av de viktigaste stegen för att 
fylla på med tävlingsspelare i 
regionen. Under 2025 har kravet 
varit att om en klubb arrangerar en 
sanktionerad tävling under året, så 
ska man arrangera minst två SO 
Tour-tävlingar (en på våren och en på hösten). Många klubbar väljer att arrangera ännu fler 
tävlingar än så. Under året har närmare 400 starter gjorts i dessa tävlingar.  

Under hösten kördes två testtävlingar av touren som ersätter SO Touren 2026, nämligen 
ROG Touren. Sundsvall och Övik höll i varsin test som visade sig lyckade, den stora skillnaden 
är en tydligare nivåindelning av spelare samt ett automatiserat program som ska underlätta 
för arrangören och samtidigt säkerställa så jämna matcher som möjligt.  

Medlemsantalet i regionen 

Totalt har vi ökat med drygt 100 medlemmar under 2025. Sundsvall är fortsatt överlägset 
största klubb och ligger, med en liten minskning, kvar på sina dryga 900 medlemmar från 
fjolåret. Härnösands RK är en av elva klubbar som har lyckats öka sitt medlemsantal under 
året – de ökar med hela 87 medlemmar! Noterbart att några mindre klubbar – Ljusdal, 
Bollnäs, Strömsund och Älvsbyn ökar sina medlemsantal ganska rejält i förhållande till sin 
storlek. Sköns kommer tillbaka efter sitt tapp året innan och Umeå tar ett hopp upp över 300 
medlemmar och visar att de är på gång. Lika glädjande är det att etablerade klubbar i form 
av Östersund, Piteå och Övik lyckas öka även dom.  

Game Change 2030 

Arbetet med Game Change 2030 har fortgått under 2025, samtidigt som underlag för en 
större revidering har samlats in under året. Det kallades till två mötesplatser i Norr för att 
diskutera revideringen – ett möte i Luleå och ett i Sundsvall.  

 



 

Fokusområdena för året var målområde #2 (spelarutveckling), #3 (tävlingsformer för alla), 
samt #9 (medlemmar).  

Vad gäller spelarutveckling så har ett stort fokus legat på ROG – både genom att få in många 
nya testklubbar, klubbesök med uppföljning, regionala och nationella ROG träffar. Resultatet 
börjar synas då fler och fler klubbar/tränare ”pratar samma språk” och har en röd tråd att 
utgå från. Förhoppningsvis leder detta arbete mot fler deltagande spelare på ROG Touren 
samt en högre spelnivå generellt i lägre åldrar. 

Vad gäller tävlingsformer för alla så har vi arbetet för att öka antalet lag i STL, bättre struktur 
och arrangemang på sanktionerade tävlingar, ett ökat antal SO Tour tillfällen, samt fler 
klubbar som arrangerar KM. Vid årets slut kan vi konstatera att vi har lyckats på samtliga 
punkter, bland annat har vi ökat från 14 till 19 SO Tour arrangemang. 

Medlemmar har varit fokus under två års tid nu, och efter ett medlemstapp under 2024 kan 
vi glädjande konstatera att det blev en ökning 2025. Ännu positivare är att hela 40% av 
regionens klubbar ökade i medlemsantal under det gångna året, något som bara 17% av 
klubbarna lyckades med 2024. Arbetet från regionshåll har inneburit medlemsfokus på 
årsmöteskonferensen, digitala styrelseutbildningar, klubbesök och allmän stöttning 
gentemot klubbarna. Det verkliga arbetet sker sedan, som med det mesta, ute i klubbarna. 

Se samtliga målområden här: Game Change 2030 - Svenska Tennisförbundet 

Möten under året   

Svenska Tennisförbundets årsmöte hölls i Växjö, där Anna Skarin, Charlotte Åkesson, Sophie 
Lindvall och Bertil Sundman representerade SvTF Norr.  

Anna, Charlotte, Sophie och Bertil på plats i Växjö för SvTF årsmöte. 

SvTF har kallat till både fysiska och digitala operativa möten tillsammans med övriga regioner 
- två per år för samtliga fyra verksamhetsområden. Sophie har deltagit på alla utbildnings- 
och klubbstödsmöten. Bertil har representerat regionen vid sport- och tävlingsmöten.  

https://www.tennis.se/game-change-2030/


 

SvTF har kallat till två strategiska möten under året. Anna Skarin och Sophie representerade 
Norr på vårens strategimöte i Växjö. Erik Högdahl och Sophie deltog för regionens räkning på 
höstens strategimöte i Stockholm.  

Sophie deltog också på förbundets klubbutvecklingskonferens som hölls på Bosön i mitten av 
september. På konferensen höll Anneli Thunberg (och Nisse) en uppskattad presentation 
kring arbetet som görs i Härnösands RK gällande bl.a. tränar- och ledarutveckling och trygg 
tennis. 

 

Anneli och ”Nisse” under sin föreläsning. 

Klubbesök och klubbutveckling 

Under året har Sophie haft möjlighet att fysiskt besöka följande klubbar för djupare dialog 
kring klubbens nuläge och framtidsplaner med utmaningar och möjligheter: Luleå, Umeå, 
Härnösand, Hudiksvall, Ljusdal, Bollnäs och Söderhamn. Dialogerna har skett med 
verksamhetsansvarig och/eller styrelserepresentant(er). Även besök har gjorts i Uleåborg för 
dialog kring samarbete över gränsen. Därutöver har det kontinuerligt eller efter behov varit 
kontakt med majoriteten av regionens klubbar via telefon, mail och digitala möten för att 
stötta, vägleda eller fungera bollplank. Ett stort tack till alla klubbar som sträcker ut en 
hjälpande hand när det behövs och låter oss hjälpa till där vi kan!  

  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Årsmöte Norr/Utmärkelser 

Den 22 mars hölls SvTF Norrs årsmöte i Baldershallen i samband med RM. Dagen började 
med en årsmöteskonferens med temat ”Klubbutveckling och medlemstillväxt” där Mikaela 
Seger från SvTF gästade. 

Följande utmärkelser delades ut på årsmötet för 2024. Årets Klubb gick till Härnösands RK 
som ökat mest i deltagarantal (+66 medlemmar). Årets ordförande gick till Jörgen Tellström, 
Öviks TK, för hans uppskattade engagemang och handlingskraftiga ledarskap över tid. Årets 
ledare gick till Samuel Lindqvist, Piteå RK, för hans outtröttliga arbete på regionens 
gemensamma tävlingsresor och läger, där han även lyckats behålla lugn och positiv attityd 
oavsett situation. Årets 40-lika pris gick till Öviks TK, för deras strategiska inkluderingsarbete 
som dessutom gav dom titeln Årets eldsjälsförening 2024. Regionens pris gick till Lena 
Backström, Härnösands RK, för hennes exceptionella ledarskap som bl.a. har skapat tryggare 
medarbetare och därmed gett föreningens verksamhet en möjlighet att blomstra.  

 
 

 

 

 

 

 

 

Samuel, Piteå, Mauri, Härnösand, Andreas, Övik, och Lena, Härnösand – årets pristagare. 



 

Verksamhetsberättelse – Sport 
Spelutveckling Röd Orange Grön (ROG) 

Utöver Sundsvalls TK, Öviks TK och Östersund-Frösö TK, som hoppade på ROG tåget 2023 
och 2024, så gavs samtliga klubbar en möjlighet att hoppa på som testklubbar under 2025. 
Totalt anslöt sig ytterligare 9 klubbar i regionen till ROG plattformen och bjöds därmed även 
in till informationsträffar, både digitala och fysiska, för att komma in i tänket och arbetet 
med de första stegen i spelutvecklingsplanen. Följande klubbar anslöt sig: Gällivare, Kalix, 
Luleå, Piteå, Skellefteå, Umeå, Härnösand, Nolaskogs och Hudiksvall. I augusti samlades både 
etablerade och nya ROG klubbar för en fysisk träff i Övik, där bl.a. information från SvTF 
gällande den nya ROG Touren (som lanseras vid årsskiftet) offentliggjordes och deltagande 
klubbar fick möjlighet att ge feedback på det tänkta upplägget. 

Hans Jansson (Öviks TK) har stöttat upp som processledare tillsammans med Sophie och 
under höst och vår genomförde Sophie klubbesök i Övik och Hans gjorde besök i Östersund, 
med fokus på ROG verksamheterna. Hans och Sophie var gemensamt på vårens besök i 
Sundsvall medan höstens besök dessvärre fick ställas in p.g.a. sjukdom.  

I samband med SvTF Summit så bjöd SvTF in till en nationell ROG träff där flera klubbar från 
regionen var representerade.  

Läs mer om ROG:en här. 

Läs mer om ROG Touren här. 

 

 

 

 

 

ROG träff i Övik i augusti. 

 

 

ROG träff i Stockholm i samband med 
SvTF Summit. 

 

 

https://www.tennis.se/barn-ungdom/spelutveckling-rod-orange-gron/
https://www.tennis.se/tavlingar/nationella-tavlingar/rog-touren/


 

Läger  

Våra populära matchspelsläger ägde rum även i år. Tanken är att ge våra norrländska spelare 
en bra förberedelse inför RM och samla våra 11/12/13-åringar (detta år i Övik) och våra 
14/15/16-åringar (detta år i Sundsvall) för att spela många matcher i olika former under en 
helg. Totalt deltog 35 spelare på de två lägren och mängder av matcher såsom; 
tiebreakturnering, matchbollsturnering, dubbelblixt, lagtävlingar och längre matcher i singel 
och dubbel spelades. Tränare Bertil Sundman och Duo Xu gick även igenom mentala knep 
som kan vara bra att använda sig av under match.  

  
Matchspelsläger i Övik och Sundsvall. 

För andra året samarrangerades ett läger i Eskilstuna tillsammans med Region Mitt och Öst. I 
år var även Region Väst med och under två dagar drillades spelare födda 2013 av Mirza 
Beziragic, Åsa Svensson och Oskar Govik. Från Norr deltog Valeria Morén, Fred Elfving, Albert 
Jansson och ledare Johan Nilsson. Aktiviteten var mycket lyckad och tanken är att ha den 
som ett stående inslag varje år för våra 12-åringar.   

För att förbereda våra spelare inför Pirres Pokal och Sofias Cup hölls ett läger i Örnsköldsvik. 
Syftet är att bygga lagkänsla och träna på dubbelspelet, då varje lagmatch under tävlingen 
består av två dubblar och fyra singlar. Duo Xu drillade våra spelare under tre dagar. Mer om 
själva tävlingen i Norrköping, kan ni läsa om längre fram i berättelsen.   

 



 

Höstens tjejläger som arrangeras tillsammans med Luleå TK fick tyvärr ställas in p.g.a. för få 
deltagare. 

Sista helgen innan jul åkte ett gäng spelare till Uleåborg för ett finländskt utbyte. Totalt 
deltog elva spelare från norrländska klubbar och från vårt östra grannland deltog c:a 25 
spelare från Uleåborg, Rovaniemi och Torneå. Utbytet var det första med våra finländska 
grannar och tanken är att ha två utbyten/år - ett i Finland under hösten och ett i Sverige 
under våren. Ledare under utbytet var Bertil Sundman och Samuel Lindqvist. 

 

Läger i Uleåborg. 

Sofias Cup och Pirres Pokal  

För andra året bestod regionlagen endast av fyra spelare och alla spelar både singel och 
dubbel i lagmatcherna. Nedanstående spelare representerade Norr.  

Pirres Pokal: Julius Engwall och Jamil Sjöberg-Baskou (Övik), Adrian Henriksson (Piteå) och 
Ture Gådin (Sundsvall). Ledare för killarna var Samuel Lindqvist.  

Sofias Cup: Melania Galvez-Persson, Lydia Nylander och Wilma Öberg (Övik) och Ellen 
Bergström. Ledare för tjejerna var Duo Xu.  

Tjejerna hamnade i en tuff grupp och förlorade samtliga lagmatcher mot Stockholm, Syd och 
Väst. Killarna lottades mot Stockholm och Väst och även här blev det förlust i båda 
lagmatcherna.  

 

 

 

 

 

 



 

Next Generation Cup 

Följande spelare kvalificerade sig till 
Sverigefinalen i Båstad: Charlie Nordlund 
(Sundsvall), Esayas Häggblom (Sundsvall), Ture 
Gådin (Sundsvall), Leo Skarin (Sundsvall), Harry 
Skarin (Sundsvall), Olle Wikström (Härnösand), 
Tuva Wennström (Luleå), Julia Kling (Umeå), 
Johanna Agvald (Övik), Melania Galvez-Persson 
(Övik), Mina Sjöberg-Baskou (Övik) och Ava 
Wandel (Övik). Ledare under finalveckan var 
Bertil Sundman och Samuel Lindqvist (Piteå).  

Tuva Wennström stod för den största framgången genom att ta sig till final och vinna B-
slutspelet! Lagsammanhållningen var, som vanligt, på topp och gemenskapen mellan de 
yngre och äldre spelarna är väldigt värdefull.  

Frej Granberg genomgick Förbundsdomarutbildning, samtidigt som tävlingen.  

 

Gemensamma resor 

Under året har resor genomförts till följande tävlingar: 

• JSM inomhus Göteborg  
• JSM-Race slutspel Båstad 
• SALK Open   
•  

Resorna är populära och uppfattningen är att klubbar och föräldrar uppskattar de 
gemensamma resorna med regiontränare. Med en starkare ekonomi är förhoppningen att vi 
i framtiden ska kunna utöka utbudet och åka på fler nationella tävlingar och även Tennis 
Europe/ITF inom Sverige. Ledare under resorna har Bertil Sundman varit och Samuel 
Lindqvist har också deltagit på några av resorna.   



 

Verksamhetsberättelse – Utbildning 
Klubbtränarutbildning 

SvTF klubbtränarutbildning är det andra steget i förbundets utbildningsprogram och sträcker 
sig över 14 veckor och cirka 80 utbildningstimmar. Under 2025 genomgick två tränare från 
regionen detta steg med godkänt resultat – Johan Nilsson och Ludvig Ruge, båda Umeå TK. 
Erik Nyman (Sundsvall) var utbildare på höstens kurs tillsammans med Mikaela Lecomte 
Seger (SvTF) och Jonas Lindbäck (Mitt).  

Bastränarutbildning  

I början av året arrangerades två bastränarutbildningar – en i Östersund och en i Luleå. 
Oskar W Berg var kursledare i Östersund och hade fem deltagare och Melinda Håkansson var 
kursledare i Luleå och hade sju deltagare.  

Multi SkillZ Tennis  

Multi SkillZ Tennis är en kompletterande utbildning i utbildningsprogrammet och fokuserar 
både på generella idrottsfärdigheter och specifika tennisfärdigheter för barn och ungdomar. 
I början av året meddelade SvTF att Multi SkillZ ska tas bort från utbildningsprogrammet till 
årsskiftet, och delar av innehållet ska i stället ingå i bastränarutbildningen samt läggas in i 
ROG plattformen. Under våren hölls därmed sista kursen inom regionen i Sundsvall som 
lockade 11 tränare som blev utbildade av Duo Xu (Sundsvall).  

 



 

Funktionärsutbildningar 

Under året hölls ett flertal funktionärsutbildningar där samtliga genomfördes under ledning 
av Bertil. I Sundsvall genomfördes en fysisk matchledarutbildning (MLU) under hösten. 
Därtill genomfördes två digitala MLU och en digital GTLU under året.  

 

Tränarträffar 

I februari hölls en digital tränarträff där det diskuterades STL, KM, ROG, SO Tour, utbildning, 
kom överens om gemensamma riktlinjer för spel på orange bana, m.m. 

I samband med RM inne i Sundsvall i mars arrangerades en fysisk tränarträff där det bland 
annat diskuterades en önskad förhöjd kvalité på regionens sanktionerade tävlingar – det 
påmindes om regler och gavs tips och trix för bättre spelschema och upplevelse för 
deltagarna.  

I augusti hölls en digital tränarträff/workshop där Johan Strömqvist, RF-SISU Västernorrland, 
gästade oss och pratade trygg tennis och behovet av att utveckla våra unga spelare även 
utanför tennisbanan. Ämnet togs upp då vi dessvärre börjat se ett sämre beteende på 
regionens aktiviteter av ett fåtal spelare. Ett förebyggande arbete behöver därför 
säkerställas så att problematiken inte ökar. Naturligt kom vi därmed även in på 
funktionärsutbildningar och behovet av att gemensamt bli mer konsekventa med 
poängstraffsystemet på regionens tävlingar, för att stävja dåligt uppträdande på banan. 
Tränarna på träffen kom också överens om ett antal punkters tillägg/ändringar på regionens 
gemensamma tävlingsdokument. Se dokumentet i sin helhet här. 

I slutet av oktober hölls årets sista digitala tränarträff där vi fick gästande besök från tre 
finska tränare – ett första möte på ett framtida samarbete. På tränarträffen diskuterades 
även ROG Touren, en uppföljning på trygg tennis diskussionen från mötet innan, vi gick 
igenom riktlinjer för arrangörsklubbar till RM och Next Gen uttagningar, samt 
aktivitetskalendern för 2026. 

https://www.tennis.se/wp-content/uploads/2025/03/Spel-pa%CC%8A-orange-bana.pdf
https://www.tennis.se/wp-content/uploads/2025/12/Ta%CC%88vlingstennisen-i-Norrland-reviderad-2025-12-10.pdf
https://www.tennis.se/wp-content/uploads/2025/10/Riktlinjer-RM-och-NG-arrangemang.pdf


 

Verksamhetsberättelse – Tävling  
I tabellen nedan hittar ni statistik från tävlingsåret i Norrland.  

Lite siffror från året: 

  2025 2024 2023  2022 2021 2020
   

Tävlingar       28 26   28  22 14 14 

Klass-starter    1807 1758 1859 1529 809 907  

Start/tävling       65 67 66 70 58 65 

 

Regionmästerskap och NG Cup-uttagning 

RM inomhus spelades i Baldershallen i Sundsvall. 135 spelare gjorde upp om att bli 
Regionmästare i respektive klass. Mycket roligt att se att tävlingen lockar alla de främsta 
spelarna i regionen.  

För första året på länge arrangerades ett renodlat veteran-RM där Umeå stod för 
värdskapet. 30 deltagare passade på att göra upp om titlarna. 

Elite Hotels Next Gen Cup spelades i Övik, som stod för ett fint arrangemang under dagarna 
tre. Övik utmärkte sig lite extra, genom att fem spelare kvalificerade sig till slutspelet i 
Båstad.  

78 spelare ställde upp i RM utomhus, som detta år spelades på Luleås fint belägna 
uteanläggning.  

 

 

 



 

Internationella Tävlingar 

Två ITF-tävlingar (WTT18) har spelats i regionen. Övik stod som värd för den första och 
Sundsvall för den andra. Två lyckade arrangemang och kul att vi fortsatt kan erbjuda våra 
bättre juniorer två högklassiga tävlingstillfällen på hemmaplan.  

Seriespel  

Seriespelet har en stark dragningskraft i Norrland. Precis som SO Touren är det en perfekt 
inkörsport till tävlingstennisen och vi märker ett ökat intresse på Orange och Grön boll. Då 
sommaren är kort i Norr och många matcher har ställts in, valde klubbarna även i år att inte 
anmäla juniorlag till uteserien. Istället satsar klubbarna lite extra på seriespelet under våren 
och hösten.  

Deltagande lag i STL 

 2025 2024 2023 2022 

Vår 35 33 45 28  

Sommar 6 3 44 29 

Höst  40 34  47 39 

Totalt 81 70 136 96  

Inomhus deltog Ljusdal i herrarnas Division 1. Efter en inspelad poäng åkte tyvärr Ljusdal ur 
serien. Sundsvall stod för ett bra seriespel och klarade att hänga kvar i Division 1 med minsta 
möjliga marginal (gameskillnad).  

Norrtouren 

Under slutet av året tog styrelsen beslut att sjösätta en ny satsning under nästkommande år 
– Norrtouren. Tourens syfte är att stimulera till mer tävlingsspel utanför hemmaklubben och 
inom regionen. Du kan läsa mer om touren här. 

 

Veteraner 

Anneli Thunberg, chefstränare i Härnösands RK, tog hem guld i DS35 
klassen i veteran SM inomhus i Göteborg. Guld bärgade också 
Margareta Ljunggren (Sundsvall) i par med Ulf Wickström (Båstad) i 
MD75 klassen, både på inomhus VSM samt utomhus. 

 

Sophie Lindvall  Bertil Sundman 

Regionchef   Sport- och Tävlingsansvarig  

https://www.tennis.se/wp-content/uploads/2025/12/Norrtouren-2026-1.pdf


 

Verksamhetsplan 2026 Svenska Tennisförbundet Norr  

 
Verksamhetsidé 
Vår uppgift är att med stöd av Svenska Tennisförbundet bedriva tennisverksamhet på 
regional nivå. Vi ska vara det naturliga bollplanket för regionens klubbar och aktivt jobba för 
att höja kvalitet och kunnande i klubbarna. Vi ska tillsammans med klubbarna utbilda spelare 
på alla nivåer. Vi ska verka för ökat samarbete mellan klubbar inom regionen. Vi ska 
strukturera regionens tävlingskalender i syfte att öka tävlingsdeltagandet.  
 
Vision 
Öka attraktionskraften för tennisen i Norrland och på så sätt rekrytera och behålla fler 
spelare.  
 
Verksamhetsområden 
Klubb 
Utbildning 
Sport 
Tävling 
 
Mål  
Vi utgår från SvTF:s Game Change 2030, med fortsatt fokus under 2026 på målområde #2 
(spelarutveckling), #3 (tävlingsformer för alla) och #9 (medlemmar). 

 
  



 

Ekonomisk redogörelse 
2025 har fokus legat på spelarutveckling och stöttning till klubbarna med 

tyngdpunkt på utbildning, vilket också har visat på resultat! Självfallet 

har detta skett med kontinuerlig kontroll av utgiftssidan. 2025 följer 

därför 2024 i spåret med ännu ett positivt resultat, till stora delar tack 

vare det fina arbetet nedlagt av regionens anställda.  
2026 kommer innebära en ekonomisk utmaning då delar av bidragsstrukturen 

görs om med potentiellt negativ inverkan på intäktssidan men med fortsatt 

god ekonomisk kontroll och budgetarbete samt nära samarbete med klubbar och 

förbundet andas 2026 av en försiktig optimism.   
Intäkterna för 2025 uppgår till 1 025 812 kronor och kostnaderna till -994 
772 kronor, vilket ger ett positivt resultat på 31 040 kronor. Eget kapital 

vid årsskiftet är 430 888 kr.  
 
Adam Wandel     

Kassör Svenska Tennisförbundet Norr  

 

Styrelsens berättelse  
Styrelsen i Svenska Tennisförbundet Norr har under året bestått av fyra 

kvinnor och tre män. Ordförande har varit Pär Svärdfeldt och vice 

ordförande Anna Skarin.  

Styrelsen har haft nio styrelsemöten (inklusive konstituerande 

styrelsemöte), samt årsmöte i mars. Alla möten har varit digitala förutom 

årsmötet som hölls i Baldershallen, Sundsvall. 

På Svenska Tennisförbundets årsmöte i Växjö i april representerade Anna 

Skarin styrelsen, tillsammans med Bertil Sundman, Sophie Lindvall och 

Charlotte Åkesson.  

Verksamhetstjänsterna har varit fördelade på 20% (Bertil Sundman, sport och 

tävling) och 50% (Sophie Lindvall, regionchef med ansvar för 

klubbutveckling och utbildning).   

Ordförande Pär har deltagit på flera möten med regionordförande från de 

andra regionerna och SvTF:s styrelse. Mötena har varit både fysiska och 

digitala. En återkommande fråga har varit förslaget från Rosberg/Gardell. 

Styrelsen vill rikta ett stort tack till alla klubbar för den fina 

verksamhet ni bedrivit under året!  

Pär Svärdfeldt 

Ordförande Svenska Tennisförbundet Norr    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Svenska Tennisförbundet Norr budget 2026  
   

 Utfall 2025 Budget 2026 

Intäkter     

Medlemsavgifter 228 305 255 000 

Bidrag SvTF - Fast 330 000 330 000 

Bidrag SvTF - Rörligt 87 250 39 000 

Idrottsförbunden 53 650 54 000 

Spelarutveckling/ Reg. läger 70 817 90 000 

Tävling 94 455 80 000 

Utbildning  101 800 122 000 

Övrigt 59 539 75 000 

Summa intäkter 1 025 812 1 045 000 

      

Kostnader     

 Utfall 2025 Budget 2026 

   
Nationella tävlingsresor -99 530 -90 000 

Regionala tävlingar -4 392 0 

Spelarutveckling & Läger -159 728 -178 000 

Utbildning (inkl arvoden) -69 449 -87 000 

Klubb & Stöd -47 656 -29 000 

Admin & Regionkostnader  -116 759 -125 000 

Personal- Region -496 765 -580 000 

Summa kostnader -994 278 -1 089 000 

      

Resultat f. finansiella poster 31 534 -44 000 

      

Finansiella poster -494 0 

      

Resultat 31 040 -44 000 



Årsredovisning för

Svenska Tennisförbundet Norr
802439-9662

 

Räkenskapsåret
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Förvaltningsberättelse

 Styrelsen för Svenska Tennisförbundet Norr, 802439-9662 får härmed avge årsredovisning för 2025
 med säte i Domsjö.

 Allmänt om verksamheten
 Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

 Svenska Tennisförbund Norr (SvTF Norr) är ett Specialdistriksförbund (SDF) och är Svenska
 Tennisförbundets (SF) regionala organ. 
 SvTF Norr är en sammanslagning av distriktsförbunden Norrbotten, Västerbotten, Ångermanland,
 Medelpad, Hälsingland och Jämtland/Härjedalen.   

 Regionerna är Svenska Tennisförbundets decentraliserade organ, där varje region har en egen
 operativ organisation. SvTF Norr är en av dessa sju regioner. 

 Vår uppgift är att med stöd av Svenska Tennisförbundet bedriva tennisverksamhet på regional nivå. Vi
 ska vara det naturliga bollplanket för regionens klubbar och aktivt jobba för att höja kvalitet och
 kunnande i klubbarna. Vi ska tillsammans med klubbarna utbilda spelare på alla nivåer. Vi ska verka
 för ökat samarbete mellan klubbar inom regionen. Vi ska strukturera regionens tävlingskalender i syfte
 att öka tävlingsdeltagandet. 

 Regionen har kontor i Kalix och Örnsköldsvik (Domsjö).

 Ändamål:
 att verka för tennissportens utveckling i Norr
 att handlägga för tennissporten i Norr gemensamma angelägenheter

 Till styrelsen har inget styrelsearvode utbetalats.

Styrelsen bestod 2025 av följande personer:
Pär Svärdfeldt Ordförande
Anna Skarin Vice ordförande
Adam Wandel Kassör
Erik Högdahl Ledamot
Anneli Thunberg Ledamot
Mariana Engman Ledamot
Amanda Häggblom Ledamot

Regionchef:
Sophie Lindvall

 Främjande av ändamålet
 Game Change 2030  svensk tennis verksamhetsinriktning på längre sikt  antogs på årsmöte 2021.
 Den färdiga planen är resultatet av över ett års strategiarbete som involverat fler än 300 tennisledare
 och aktiva på lokal-, regional- och nationell nivå.  Arbetet med Game Change 2030 har tagit fart i
 regionen och dess klubbar.  Regionen har fortsatt varit delaktiga i det nya projektet Spelutveckling
 ROG (röd - orange - grön). Ett flertal klubbar är nu anslutna till projektet som kommer att fortgå. 

 Under hösten har en ny "Sverigeresa" genomförts av SvTF tillsammans med regionen för en revidering
 av GC 2030 inför 2026. Klubbarna har då fått chansen att komma med synpunkter och förslag på
 förändringar.

 Vår vision är att öka attraktionskraften för tennisen i regionen och på så sätt rekrytera och utbilda samt
 behålla fler spelare och ledare. 

 Under året har vi arbetat med klubbutveckling gentemot styrelser med styrelseutbildning, fortsatt
 utveckla utbildningsverksamheten i regionen, tävlingsresor till bland annat SALK Open, JSM, Next Gen
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 Cup rikfinalen, Pirres och Sofias Cup mm, läger runt om i regionen, uppmuntra tävlandet genom att
 utveckla nya tävlingsformer samt seriespel, arbeta med jämställdhet och inkludering och nätverka
 regionens tränare genom nätverksträffar med bland annat föreläsningar etc.

 Styrelsen anser, med tanke på de aktiviteter som utförs i regionen, att vi väl uppnår vår värdegrund
 och de övergripande målen.

Ekonomisk översikt
Flerårsjämförelse 2025 2024 2023 2022 2021
Summa intäkter 1 025 812 1 198 285 1 115 914 1 064 188 704 173
Balansomslutning 520 106 523 743 313 774 668 259 657 234
Eget kapital 430 888 399 848 220 449 531 518 624 914

Förändringar i eget kapital
 Balanserat resultat   
 inkl. årets resultat Årets resultat Totalt
Vid årets början 399 848 399 848
Årets resultat 31 040 31 040
Vid årets slut 399 848 31 040 430 888

Disposition av balanserat resultat
 Belopp
Till förbundets årsmöte står följande medel till förfogande:
Balanserat resultat 399 848
Årets resultat 31 040
Totalt 430 888

Styrelsen föreslår att balanserat resultat disponeras så att i ny räkning överförs 430 888 kr.

 Resultat och ställning                                                                                                                               
                                          
 Vad beträffar förbundets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och
 balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.
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Resultaträkning
Belopp i kr Not 2025-01-01- 2024-01-01-

2025-12-31 2024-12-31

Förbundets intäkter
Nettoomsättning 2 353 312 365 848
Bidrag/Stöd 3 444 195 585 242
Medlemsavgifter 228 305 247 195

1 025 812 1 198 285

Förbundets kostnader
Råvaror och förnödenheter -288 430 -352 606
Övriga externa kostnader -86 483 -79 256
Personalkostnader 4 -619 365 -586 972
Rörelseresultat 31 534 179 451

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter 58 58
Räntekostnader och liknande resultatposter -552 -110
Resultat efter finansiella poster 31 040 179 399

Resultat före skatt 31 040 179 399

Årets resultat 31 040 179 399
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Balansräkning
Belopp i kr Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 38 725 18 410
Övriga fordringar 966 513
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 8 600 0

48 291 18 923

Summa kortfristiga fordringar 48 291 18 923

Kassa och bank 471 815 504 820

Summa omsättningstillgångar 520 106 523 743

SUMMA TILLGÅNGAR 520 106 523 743

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

 
Eget kapital vid årets början 399 848 220 449
Årets resultat 31 040 179 399

430 888 399 848

Summa eget kapital 430 888 399 848

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 12 038 42 816
Skatteskulder 8 816 9 939
Övriga skulder 17 727 13 677
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 50 637 57 463
Summa kortfristiga skulder 89 218 123 895

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 520 106 523 743
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 Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1  Redovisningsprinciper
 Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens
 allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

 Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Not 2  Nettoomsättning per rörelsegren

Nettoomsättning per rörelsegren
 2025-01-01- 2024-01-01-
 2025-12-31 2024-12-31
Spelarutveckling 100 813 133 792
Seriespel och Tävling 91 699 87 325
Utbildning 101 800 105 300
Klubbutveckling 59 000 39 431
Summa 353 312 365 848

Not 3  Bidrag/stöd
 2025-01-01- 2024-01-01-
 2025-12-31 2024-12-31
SDF-stöd Jämtland Härjedalen 5 728 3 526
SDF-stöd Norrbotten 9 773 8 132
SDF-stöd Västerbotten 8 600 0
SDF-stöd Västernorrland 29 549 28 887
SF stöd fast 330 000 330 000
SF stöd rörligt 60 000 39 000
Återstartstöd 0 175 000
Fora 545 697
Summa 444 195 585 242

Not 4   Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda
 2025-01-01- 2024-01-01-
 2025-12-31 2024-12-31
Män 0,2 0,2
Kvinnor 0,5 0,5
Totalt 0,7 0,7

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader
 2025-01-01- 2024-01-01-
 2025-12-31 2024-12-31
Löner och arvoden samt andra ersättningar: 433 107 402 726
Pensionskostnader 21 485 16 462
Sociala kostnader 125 038 119 185
Övriga personalkostnader 39 735 48 599
Summa 619 365 586 972

Till styrelsen har inget styrelsearvode utbetalats.
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Underskrifter

 Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-18.

 Domsjö den dag som framgår av elektronisk signatur.

  

Pär Svärdfeldt Anna Skarin
Ordförande Vice ordförande

Adam Wandel Erik Högdahl
Kassör

Anneli Thunberg Mariana Engman

Amanda Häggblom

Sophie Lindvall

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk signatur.

Nexia Revision Stockholm KB

Anders Lundgren
Auktoriserad revisor
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REVISIONSBERÄTTELSE 

Till årsmötet i Svenska Tennisförbundet Norr 
Org.nr. 802439-9662 

Rapport om årsredovisningen 

Uttalanden 
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Svenska 
Tennisförbundet Norr för år 2025. 
Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet 
med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 31 
december 2025 och av dess finansiella resultat för året enligt 
årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 
årsredovisningens övriga delar. 

Grund för uttalanden 
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing 
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa 
standarder beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Vi är 
oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i 
Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt 
dessa krav. 
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen 
upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt 
årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna 
kontroll som den bedömer är nödvändig för att upprätta en 
årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, 
vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. 
Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för 
bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta 
verksamheten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om 
förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta 
verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. 
Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om beslut har 
fattats om att upphöra med verksamheten. 

Revisorns ansvar 
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra 
uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är 
ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god 
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig 
felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund 
av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de 
enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de 
ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 
årsredovisningen. 
 
 
 
 
 

 
Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela 
revisionen. Dessutom: 
•  identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter 
i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat 
utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga 
och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. 
Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av 
oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror 
på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i 
maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig 
information eller åsidosättande av intern kontroll. 
•  skaffar vi oss en förståelse av den del av föreningens interna 
kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i 
den interna kontrollen. 
•  utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 
används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i 
redovisningen och tillhörande upplysningar. 
•  drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder 
antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av 
årsredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de 
inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon 
väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller 
förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens 
förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det 
finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i 
revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i 
årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om 
sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om 
årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis 
som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock 
kan framtida händelser eller förhållanden göra att en förening 
inte längre kan fortsätta verksamheten. 
•  utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om 
årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild. 
Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens 
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi 
måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under 
revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den 
interna kontrollen som vi identifierat. 

Ärendereferens: 3401745



 

 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra 
författningar samt stadgar 

Uttalande 
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en 
revision av styrelsens förvaltning för Svenska Tennisförbundet 
Norr för år 2025. 
Vi tillstyrker att årsmötet beviljar styrelsens ledamöter 
ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalande 
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns 
ansvar". Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god 
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav. 
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för vårt uttalande. 

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen enligt 
stadgarna. 

Revisorns ansvar 
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed 
vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för 
att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon 
styrelseledamot i något väsentligt avseende företagit någon 
åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan 
föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen. 
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti 
för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige 
alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan 
föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen. 
Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 
använder vi professionellt omdöme och har en professionellt 
skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av 
förvaltningen grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. 
Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på 
vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och 
väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på 
sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för 
verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild 
betydelse för föreningens situation. Vi går igenom och prövar 
fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra 
förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om 
ansvarsfrihet. 
 
Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 
 
Nexia Revision Stockholm KB 
 
 
Anders Lundgren 
Auktoriserad revisor 
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